БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,

Совет урамы,46.

Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.

Е-mail: kuzansp@rambler.ru

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.

Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200

Е-mail: kuzansp@rambler.ru

              КАРАР
РЕШЕНИЕ

   О внесении изменений в Положение о муниципальной  службе  в  сельском
    поселении   Кузяновский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район
    Республики Башкортостан.
     В соответствии  со ст. 5 Федерального  закона №181-ФЗ  от 08.06.2020 года, в п.6ч.3ст.16
    Федерального   закона   от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской
     Федерации » в силу ст.16. Федерального  закона  от 31.07.2020 №268-ФЗ , Федеральному

    закону  от 27.10.2020 г.  №347-ФЗ   и  протеста Ишимбайской межрайонной  прокуратуры
      от 20.11.2020 года  на  решение Совета поселения  №39/262 от 30.05.2018 года,
      Совет сельского поселения  сельсовет муниципального района Ишимбайский
       район Республики   Башкортостан

                                                              РЕШИЛ:

    1. ст.9  пункт 5   дополнить  следующим  абзацем:

       ---заместителей руководителей  органа  местного  самоуправления, либо   аппарата
    избирательной комиссии   муниципального  образования  в  выборном  профсоюзном  органе
    данного  органа  местного  самоуправления, аппарата  избирательной  комиссии
    муниципального  образования  в период  замещения   ими соответствующей  должности  в
    целях  исключения  конфликта  интересов.
2.Статья 14 пункт 14.3  абзац 4  добавить : и иные  документы , подтверждающие трудовую деятельность, без учета  трудовой книжки.

                3.В статье 26  пункт 4  добавить :
                -  формирование  сведения  о трудовой  деятельности  период прохождения  муниципальной
                 службы муниципальными служащими и преставление указанных  сведений в порядке,

                 установленном законодательством РФ  об  индивидуальном(персонифицированном) учете в

                 системе обязательного  пенсионного  страхования , для хранения в информационных ресурсах

                  Пенсионного  фонда РФ.
               3. Контроль за выполнением настоящего Решения  оставляю за  собой.
        Председатель Совета сельского

          поселения Кузяновский  сельсовет

           муниципального района

            Ишимбайский район РБ                                                  И.А.Шаяхметов
           « 27» ноября   2020г.

             № 16/129